Name & address of 

the 

Concerned Office 

01. 

Laying of 11KV 

3Cx185sqmm XLPE 

cable by 

microtunnelling with 

allied works for 

effecting new 11KV 

HT Bulk Service 

Connection i.r.o. M/s. 

Keventer Agro Ltd. 

at Nilganj under 

Barasat Division. 

8,58,233.00 

(Eight Lakh 

Fifty Eight 

Thousand  

Two Hundred 

Thirty Three 

Only) 

@2% of the 

estimated cost to 

be submitted  

online 

30 (Thirty)  

days from 

the handover 

of Site 

North 24 Parganas 

Regional Office, 

Administrative 

Building, 

B.T. Road, Vivek 

Nagar, P.S. Titagarh, 

District North 24